
Id: ZCSVG-ACYVX-YFNLU-TIXWC-JWUJZ. Podpisany Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR V/23/11

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 oraz Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 
216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/10/10 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2011 (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2011 r. Nr 10, poz. 
148 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w planie zadań inwestycyjnych na 2011 rok: 

a) dodaje się zadanie pn. "Zakup zestawu multimedialnego (laptop, rzutnik, tablica 
interaktywna) w związku z realizacją projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki"- ustala się: wartość zadania w kwocie 9.000 zł, planowane wydatki w roku 2011 
w kwocie 9.000 zł, z tego źródło finansowania: środki z dotacji w kwocie 9.000 zł, - Dz. 801 
rozdział 80101; 

4) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 58.200.896 zł, 
w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 53.202.606 zł (z czego: dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami - 5.956.637 zł, 
dochody dotyczące zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej - 376.695 zł, dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między j.s.t.- 0 zł), 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 4.998.290 zł; 

5) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 62.389.422 zł , 
w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 51.478.414 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami - 5.956.637 zł, wydatki 
dotyczące zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej - 
418.550 zł, wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między j.s.t.- 0 zł), 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 10.911.008 zł; 

6) źródło pokrycia deficytu w kwocie 4.188.526 zł stanowi kredyt bankowy; 



Id: ZCSVG-ACYVX-YFNLU-TIXWC-JWUJZ. Podpisany Strona 2 z 4

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Kazimierz Henryk Leszczyński



Id: ZCSVG-ACYVX-YFNLU-TIXWC-JWUJZ. Podpisany Strona 3 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/23/11

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 22 lutego 2011 r.

Zmiany w planie dochodów 

 
      w złotych 
Dział/rozdział/paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 
  Dochody razem (A+B+C+D) 0 266 773 
A Dochody własne 0 266 773 

Dział 801 Oświata i wychowanie 0 266 773 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 0 266 773 

§ 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 0 257 773 

§ 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0 9 000 

B 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rzadowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 0 0 

C Dochody związane z wykonywaniem zadań na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej 0 0 

D 
Dochody związane z wykonywaniem zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między j.s.t. 0 0 



Id: ZCSVG-ACYVX-YFNLU-TIXWC-JWUJZ. Podpisany Strona 4 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/23/11

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 22 lutego 2011 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
      w złotych 
Dział/rozdział/paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 
  Wydatki razem (A+B+C+D) 1 000 267 773 
A Wydatki na zadania własne 1 000 267 773 

Dział 801 Oświata i wychowanie 0 266 773 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 0 266 773 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 133 900 
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 32 354 
§ 4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 86 717 
§ 4307 Zakup usług pozostałych 0 4 802 

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 9 000 

Dział 926 Kultura fizyczna 1 000 1 000 
Rozdział 92695 Pozostała działalność 1 000 1 000 

§ 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 1 000 0 

§ 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 0 1 000 

B 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

0 0 

C Wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej 0 0 

D 
Wydatki związane z wykonywaniem zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między j.s.t. 

0 0 


